



**PODZIĘKOWANIE**  
dla  
**D.S.FOKUS**

Szanowni Państwo,

W imieniu Stowarzyszenia „Orły Górskiego”, chciałabym bardzo gorąco podziękować za Państwa mecenat i wsparcie w formie ochrony całej imprezy, na charytatywnym turnieju piłki nożnej, który odbył się w czwartek, 26 sierpnia na stadionie KSP „Polonia” w Warszawie.

Cieszymy się, że wydarzenie zgromadziło tak wielu przedstawicieli mediów ogólnopolskich i pozwoliło na ukazanie polityków Państwa formacji w zupełnie innym świetle niż zazwyczaj – jako ludzi potrafiących się zmobilizować, utworzyć drużynę, umiejących się bawić, wrażliwych na potrzeby innych oraz uśmiechniętych, choć zmęczonych grą, w strojach odmiennych od codziennych garniturów.

Miło nam poinformować, że w wyniku licytacji i zbiórek prowadzonych w czasie meczu udało się przekazać na konto powodziar w Bogatyni kwotę blisko 10.000 (słownie: dziesięć tysięcy) złotych. Kwota może wyglądać na symboliczną, ale dla mieszkańców Bogatyni każdy grosz ma znaczenie. Co więcej – stała pamięć o sierpniowej powodzi pozwoli na angażowanie kolejnych inicjatyw i organizowanie nowych form pomocy.

Mamy nadzieję, że uznają Państwo wczorajsze wydarzenie za udane i liczymy, że zainteresuje Państwa propozycja, by podobne do wczorajszego wydarzenia organizować cyklicznie w różnych miejscach kraju, angażując lokalne społeczności i pomagając w promowaniu lokalnych inicjatyw.

Nasze Stowarzyszenie chętnie będzie angażowało się w kolejne inicjatywy i chętnie przedstawimy szczegółową koncepcję projektu: „**Orły na Orlikach**”, w którym przedstawiciele legendarnej drużyny „Orłów” nie tylko będą rozgrywali mecze piłki nożnej, ale także spotykali się z młodzieżą i inspirowali młodych ludzi do nowych wyzwań jakie przed nimi stają w XXI wieku.

Licząc na kolejne możliwości współpracy i działań charytatywnych – pozostajemy do Państwa dyspozycji w przypadku jakichkolwiek pytań, uwag lub wątpliwości.

Pozostajemy z wyrazami szacunku i sportowym pozdrowieniem:

Prezes Stowarzyszenia „Orły Górskiego” - Lesław Ćmikiewicz

Doradca do spraw mediów: Marlena Wilbik